
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  SV Ing.Mutt… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 2 4

256
17:17

0
13
18

1
14
19

6
16
25

12
17 Auszeit

12:10

Ende
14:47 B  SV Oberzell R

I II III IV V VI Punkte
9 10 15 7

195
19:21

╳

11
17

6
13
18

7
14
19

10
15

Auszeit

7:6
10:12

S
A
T
Z

2

Start
14:50 B  SV Oberzell S

I II III IV V VI Punkte
15 9 7 5

1710
14:20

0
4
12
17

1
7
13

2
10
15

3
11
16

Auszeit

3:10
13:19

Ende
15:09 A  SV Ing.Mutt… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 2 4

251
13:9

╳

10
15
23

3
12
16
25

6
13
20

7
14
22

Auszeit

Trostrunde
Frauen

A  SV Ing.Muttensweiler-St. vs. SV Oberzell B
Spiel 18 27.04.2024 14:30 Uhr

Ebnethalle
88239 Wangen

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Ing.Mutt… 5/8
1 Schmidberger, Amelie X
2 Würth, Christina X
3 Kloos, Franziska X
4 Genal, Melinda X
6 Traub, Hannah X
A  Libero
A  Offizielle
T Winterhalder, Tanja

CT Sauter, Nicole E

C

B  SV Oberzell 5/8
5 Ansel, Mara X
7 Rugova, Ejona X
9 Brugger, Lena X

10 Brugger, Emma X
15 Hum, Zorka X

B  Libero

B  Offizielle

T Gellrich, Dominik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Ing.Mutt… SV Oberzell B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 17 19 0 1 2
0 1 1 25 2 19 17 0 1 2
1 2 2 50 36 36 0 2 4
Start: 14:30 Ende: 15:09 Dauer: 0:39

Sieger: SV Ing.Muttensweiler-St.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bader, Elisabeth 1
2 Wittig, Loren 2

Schr. Lieb, Juliana
Assist. Massa, Celina

Dokument erstellt: 27.04.2024 15:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


