

## Trostrunde Frauen

(A) SV Ing.Muttensweiler-St. vs. SV Oberzell (B)

Spiel 18

27.04.2024 14:30 Uhr

Ebnethalle 88239 Wangen



					art :30	A	SV In	ıg.Mut	t	S	En 14:		(	B) sv	Oberze	ell	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		$-\mathbf{A}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL			lung /		1	2	4			9		10	15	7			
III		Spielernr	ż		6					25	5						19
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand			17:17						19:21						
			4														
	A	1. 5. 2. 6.	1	0 13	1 14		12 17			Auszeit		6 13		10 15			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		18	19	<b>2</b> 5				12:10		18	14 19				7:6 10:12

S		art :50	(i	3) sv	Oberze	ell	s		ide :09	A SV Ing.Mutt			t	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	9	7	5				3	6	2	4			
<u> </u>			10				17		1					25
_			14:20						13:9					
2	0 4	1 7	2 10	3 11			Auszeit	X 10	3 12	6 13	7 14			Auszeit
	12 ①	13	15	16				15 23		20	22			

A	SV Ing.Mutt	5/8	(B)	SV Oberzell	5/8			
1	Schmidberger, Amelie	Х	5	(C) Ansel, Mara	ТХ			
2	©Würth, Christina	Х	7	Rugova, Ejona	X			
3	Kloos, Franziska	Х	9	Brugger, Lena	X			
4	Genal, Melinda	Х	10	,	X			
6	Traub, Hannah	Х	15	00 ,	X			
(A)	Libero		B Libero					
(A)	) Offizielle		٥	B Offizielle				
T	Winterhalder, Tanja		(B)					
СТ	Sauter, Nicole	Е	Т	Gellrich, Dominik	Е			

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen

	Ergebnisse											
(	3) 5	SV	Ing.N	lutt	SV Oberzell B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	17	19	0	1	2			
0	1	1	25	2	19	17	0	1	2			
1	2	2	50		36	36	0	2	4			
S	Start: 14:30 Ende: 15:09 Dauer: 0:39											
Sie	age	r: 5	SV In	a.Mutt	enswei	ler-S	it.		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bader, Elisabeth		1			
2	Wittig, Loren		2			
			Schr.	Lieb, Juliana		
			Assist.	Massa, Celina		

Dokument erstellt: 27.04.2024 15:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP